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Association Romande des Interprètes en Langue des Signes 

 
 

Interprètes français /langue des signes française (LSF) actifs en 
Suisse Romande, reconnus par l’ARILS 

 

l Interprètes engagés au sein de PROCOM Service d'interprètes 

e-mail : interprete@procom-deaf.ch - site web : https://procom.ch/fr/  
rue Caroline 7 bis - 1003 LAUSANNE  
Téléphone 021 625 88 22 – Fax 021 625 88 24 
 

GE Alvarenga Eve NE Rossier Angélique 

 Ansermet Isabelle VD Colas Claire 

 Battaglini Florence  Golinucci Cindy 

 Boussac Pascal  Lançon Maude 

 Dudek Caroline  Martins de Araujo Dominique 

 Gobert Stéphane  Morisseau Christelle 

 Molleyres Christel  Paillissé Cécile  

 Palama Benjamin  Reynard Mathilde 

 Prekel Micaël  Rigot Evelyne 

 Rickli Françoise (Retraitée)  Sémoroz- Grec Isabelle 

 Trigo Fernande VS Marsault Valérie 

FR Erb Baumberger Marie-Jo  Porchet  Karine 

 Milène Calvet  Treuthardt Florence 

 Tena Waegli Catherine   
 

l Interprètes indépendantes   

e-mail commun : interpretesLSF@gmail.com - site web : http://www.interpretes-lsf.ch/ 

FR Monnard Mélanie 
1616 Attalens 
Mobile : 079 176 98 20 / mmonnard@outlook.com 

VD Delétra Catherine 
1008 Prilly 
Tel 021 624 24 50 / Mobile 079 430 47 66 / catherine.deletra@bluewin.ch 

VD Gervaix Lorette 
1800 Vevey 
Mobile : 078 743 20 23 lgervaix@bluewin.ch 

VD 
Prélaz Girod 
Anne-Claude 

1271 Givrins 
Tel 022 362 52 37 / Mobile 079 956 98 34 / anne-claude@famillegirod.com 

VD 
Raboud Trichard 
Clarisse 

1613 Maracon  
Mobile : 077 507 12 14 / clarisse.trichard89@gmail.com 

VD Trolliet Nathalie 
1438 Mathod 
Tel 024 459 17 52 Mobile 079 310 18 30 / natrolliet@vonet.ch  

Nota bene : la mention du canton désigne le canton de domicile et non la zone d'intervention, qui est 
romande pour tous les interprètes. 

§ Interprète retraité 
 

FR 
Chapuis Martin 
(pré-retraité) 

1685 Villariaz 
Mobile : 079 581 97 57 /chapuis.m@bluewin.ch 

 


